Baterías industriales / Network Power
Classic Solar
«Potente almacenamiento de energía
para sistemas
de energías renovables»
Network Power > Resumen del producto
2
Baterías industriales

incluido
 Kg
(aprox.)
Peso del
ácido**
Kg (aprox.)
Resistencia
interna
mOhm
Corriente
cortocir-
cuito
          A
Terminal Núm. de
polos
EnerSol T 370 NVTS020370WC0FA 2 376 83.0 199 445 93.0 17.3 5.10 0.70 2900 F-M10 1
EnerSol T 460 NVTS020460WC0FA 2 452 101 199 445 111 21.0 6.30 0.56 3625 F-M10 1
EnerSol T 550 NVTS020550WC0FA 2 542 119 199 445 129 24.7 7.50 0.46 4350 F-M10 1
EnerSol T 650 NVTS020650WC0FA 2 668 119 199 508 129 29.5 8.60 0.45 4500 F-M10 1
EnerSol T 760 NVTS020760WC0FA 2 779 137 199 508 147 31.0 10.0 0.38 5250 F-M10 1
EnerSol T 880 NVTS020880WC0FA 2 897 137 199 556 147 38.0 11.0 0.43 4660 F-M10 1
EnerSol T 1000 NVTS021000WC0FA 2 1025 155 199 556 165 43.1 12.6 0.38 5325 F-M10 1
EnerSol T 1130 NVTS021130WC0FA 2 1154 173 199 556 183 47.7 14.1 0.34 5991 F-M10 1
EnerSol T 1250 NVTS021250WC0FA 2 1282 191 199 556 201 52.8 15.6 0.30 6657 F-M10 1
* La altura mencionada puede variar dependiendo de las aperturas utilizadas.
**  Densidad del ácido dN  = 1.26 kg/l
 Terminal y par de apriete
25 Nm